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FK Mladá Boleslav
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BENSON SAKALA
PATRIK ŽITNÝ
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JAKUB FULNEK
JOHN SOLOMON
LUKÁŠ FILALUKÁŠ FILA
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ABDULLA YUSUF HELAL
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ČÍSLO DRESU JMÉNO ROK NAROZENÍ LZ LVN Z VN

ČÍSLO DRESU JMÉNO ROK NAROZENÍ LZ LG Z G

DAVID HOLOUBEK - HLAVNÍ TRENÉR | MAREK JAROLÍM, JAN JELÍNEK | ASISTENTI TRENÉRA | KAMIL ČONTOFALSKÝ - TRENÉR BRANKÁŘŮ
TOMÁŠ HAŠLER - KONDIČNÍ TRENÉR | ADAM PRŮŠA - VIDEOANALYTIK | MAREK KŘOVÁK - VEDOUCÍ MUŽSTVA

MATĚJ ŠENDERA - FYZIOTERAPEUT | VÁCLAV ŠTĚPÁN - KUSTOD | FRANTIŠEK ČAMR - MASÉR

LZ - POČET ZÁPASŮ V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, LG - POČET GÓLŮ V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, Z - CELKEM TÁPASŮ V LIZE, G - CELKEM GÓLŮ V LIZE, LVN - POČET VYCHYTANÝCH NUL V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, VN - CELKEM VYCHYTANÝCH NUL V LIZE
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FK Jablonec
JAN HANUŠ
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FILIP SOUČEK
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BIENVENUE KANAKIMANA
MATĚJ NÁPRSTEK
JAN CHRAMOSTA
VÁCLAV DRCHAL
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ČÍSLO DRESU JMÉNO ROK NAROZENÍ LZ LVN Z VN

ČÍSLO DRESU JMÉNO ROK NAROZENÍ LZ LG Z G

RADOSLAV LÁTAL - HLAVNÍ TRENÉR | TOMÁŠ ČÍŽEK, JAN KROB - ASISTENTI TRENÉRA | OLDŘICH PAŘÍZEK  - TRENÉR BRANKÁŘŮ
ONDŘEJ KRÁLÍČEK - KONDIČNÍ TRENÉR | MAREK CÓN - FYZIOTERAPEUT | LUBOŠ HUŠEK - KUSTOD

JIŘÍ GVUŠČ - MASÉR | DAG TICHÝ - LÉKAŘ

LZ - POČET ZÁPASŮ V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, LG - POČET GÓLŮ V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, Z - CELKEM TÁPASŮ V LIZE, G - CELKEM GÓLŮ V LIZE, LVN - POČET VYCHYTANÝCH NUL V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, VN - CELKEM VYCHYTANÝCH NUL V LIZE
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Trenér Látal prvoligový kádr omladil

Soutěžní ročník 2023-24 FORTUNA:LIGY začaly jablonecký i mladoboleslavský klub s novými trenéry. Na boleslavské lavičce Marka Soutěžní ročník 2023-24 FORTUNA:LIGY začaly jablonecký i mladoboleslavský klub s novými trenéry. Na boleslavské lavičce Marka 

Kuliče v zimě vystřídal David Holoubek, severočeské mužstvo vede stále Radoslav Látal, jako při posledním vzájemném střetnutí          

dnešních soupeřů. Pod Látalem z jabloneckého béčka do áčka povýšili Jakub Gaši, Tomáš Kubín, Adam Ritter, Kryštof Karban, Oliver 

Velich. Dalšími zimními nováčky v jablonecké kabině jsou Bienvenue Kanakimana (útočník reprezentace Burundi přestoupil                               

z MFK Vyškov), Sebastian Nebyla (slovenský záložník přišel z chorvatského klubu NK Istra) a Dominik Hollý (slovenský záložník                        

z Trenčína). Z Jablonce v zimním přestupním termínu odešli Adrián Slávik (kyperský Othellos Athienou), Davis Ikaunieks (litevský            

Siauliai FA), Patrik Schön (český druholigový MFK Vyškov) a Vladimír Jovovič (uzbekitánský FC Sogdiana Jizzakh).

Zimním kanonýrem byl dvacetiletý Náprstek

Jablonečtí zahájili letošní zimní přípravu ve čtvrtek 4. ledna 2024 v domácím prostředí, které potom pravidelně opouštěli cestováním          

k jednotlivým zápasům za soupeři v tuzemsku, jednou do nedalekého Polska a také na soustředění do turecké Antalye, kde pobývali          

od 24. ledna do 4. února a střetli se tam se soupeři z Iránu, Srbska a Ukrajiny.

Zimním králem jabloneckých kanonýrů se stal dvacetiletý Matěj Náprstek. Litoměřický odchovanec do Jablonce přišel v loňském létě 

se zkušenostmi z dorostu pražské Slavie a béčka německého Norimberku. V sedmi zimních zápasech dal čtyři góly a přestřílel                    

Zimním králem jabloneckých kanonýrů se stal dvacetiletý Matěj Náprstek. Litoměřický odchovanec do Jablonce přišel v loňském létě 

se zkušenostmi z dorostu pražské Slavie a béčka německého Norimberku. V sedmi zimních zápasech dal čtyři góly a přestřílel                    

renomované kanonýry severočeského Jablonce Drachala a Chramostu. 

Přípravná jablonecká utkání v zimě 2024

Středa 10. ledna (UMT Varnsdorf): FK Jablonec - FK Varnsdorf 0:2 

Sobota 13. ledna (UMT Jelenia Góra): FK Jablonec - Karkonosze Jelenia Góra 6:1 

Středa 17. ledna (UMT Satalice): FK Jablonec - FK Viktoria Žižkov 3:5

Sobota 20. ledna (UMT Desná): FK Jablonec – FK Velké Hamry 5:2Sobota 20. ledna (UMT Desná): FK Jablonec – FK Velké Hamry 5:2

Pátek 26. ledna (Antalya, Turecko): FK Jablonec - Gol Gohar Sirjan (Irán) 1:0

Úterý 30. ledna (Antalya, Turecko): FK Jablonec – FK Novi Pazar (Srbsko) 1:2

Sobota 3. února (Antalya, Turecko): FK Jablonec – FK Veres Rivne (Ukrajina) 2:2

O osmnáct jabloneckých gólů v zimní přípravě 2024 se podělilo deset různých hráčů: 4 – Matěj Náprstek, 3 – Václav Drchal,                                   

2 – Jan Chramosta, Miloš Kratochvíl, Matouš Krulich, 1 – Alexis Alégue, Jakub Gaši, Tomáš Hübschman, Jakub Martinec, Filip Souček.
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Vzájemné zápasy
podzim 2014 Jablonec – Mladá Boleslav 1:0 

jaro 2015       Mladá Boleslav – Jablonec 1:1 

podzim 2015 Jablonec – Mladá Boleslav 1:2 

jaro 2016       Mladá Boleslav – Jablonec 1:0 

podzim 2016 Jablonec – Mladá Boleslav 1:2 

jaro 2017       Mladá Boleslav – Jablonec 0:0

podzim 2017 Jablonec – Mladá Boleslav 3:1 podzim 2017 Jablonec – Mladá Boleslav 3:1 

jaro 2018       Mladá Boleslav – Jablonec 1:1 

podzim 2018 Jablonec – Mladá Boleslav 0:3 

jaro 2019       Mladá Boleslav – Jablonec 1:0 

podzim 2019 Jablonec – Mladá Boleslav 2:1 

podzim 2019 Mladá Boleslav – Jablonec 2:3 

podzim 2020 Mladá Boleslav – Jablonec 2:0 

jaro 2021       Jablonec – Mladá Boleslav 1:1 jaro 2021       Jablonec – Mladá Boleslav 1:1 

podzim 2021 Mladá Boleslav – Jablonec 3:0 

podzim 2021 Jablonec – Mladá Boleslav 0:1 

podzim 2022 Mladá Boleslav – Jablonec 2:2 

podzim 2022 Jablonec – Mladá Boleslav 1:2 

podzim 2023 Mladá Boleslav – Jablonec 3:1 

podzim 2004 Mladá Boleslav – Jablonec 1:0 

jaro 2005       Jablonec – Mladá Boleslav 2:0 

podzim 2005 Mladá Boleslav – Jablonec 2:1 

jaro 2006       Jablonec – Mladá Boleslav 1:1 

podzim 2006 Jablonec – Mladá Boleslav 0:2 

jaro 2007       Mladá Boleslav – Jablonec 2:0 

podzim 2007 Jablonec – Mladá Boleslav 1:1 podzim 2007 Jablonec – Mladá Boleslav 1:1 

jaro 2008       Mladá Boleslav – Jablonec 1:1 

podzim 2008 Jablonec – Mladá Boleslav 1:1 

jaro 2009       Mladá Boleslav – Jablonec 1:2 

podzim 2009 Jablonec – Mladá Boleslav 1:0 

jaro 2010       Mladá Boleslav – Jablonec 1:2 

podzim 2010 Jablonec – Mladá Boleslav 1:1  

jaro 2011       Mladá Boleslav – Jablonec 1:2 jaro 2011       Mladá Boleslav – Jablonec 1:2 

podzim 2011 Jablonec – Mladá Boleslav 0:0

jaro 2012       Mladá Boleslav – Jablonec 3:0 

podzim 2012 Jablonec – Mladá Boleslav 2:3 

jaro 2013       Mladá Boleslav – Jablonec 1:1 

podzim 2013 Jablonec – Mladá Boleslav 1:1 

jaro 2014       Mladá Boleslav – Jablonec 3:2 
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Jablonec doma,
Boleslav venku

Jablonec loňskou podzimní sezónu kvůli rekonstrukci hrací plochy začal třemi zápasy venku. Teprve ve čtvrtém kole hrál doma a prohrál                         
se Spartou 1:5. Následovaly domácí remízy se Slavií a Libercem shodně 1:1 a teprve na konci září v desátém ligovém kole první domácí vítězství               
nad Slováckem 2:0. V dalším podzimním průběhu prohra s Bohemians 0:1, remíza s Olomoucí 1:1, výhry nad Pardubicemi 2:1 a nad Teplicemi 3:2, 
remíza s Karvinou 0:0. V letošním roce na domácí Střelnici přestřílel České Budějovice 5:2, remizoval s Hradcem Králové 1:1, prohrál s Plzní 1:2                   
i s Ostravou 2:3, remizoval se Zlínem 0:0. Z dosavadních čtrnácti domácích utkání čtyři vyhrál, šest remizoval a s vyrovnaným skóre 20:20 získal 
osmnáct bodů, čili dvě třetiny z celkového zisku devětadvaceti bodů, což je dvanáctá domácí bilance v konkurenci FORTUNA:LIGY.

Mladá Boleslav hrála na soupeřových hřištích v aktuálním ligovém ročníku 2023-24 čtrnáct utkání, z nich čtyři vyhrála, pět remizovala                                  Mladá Boleslav hrála na soupeřových hřištích v aktuálním ligovém ročníku 2023-24 čtrnáct utkání, z nich čtyři vyhrála, pět remizovala                                  
a pět prohrála. Se získanými sedmnácti body a skóre 20:23 je ve venkovní bilanci šestá mezi šestnácti prvoligovými týmy. V podzimní sezóně 2023             
postupně vyhrála v Karviné 2:1, remizovala na Slovácku 2:2, prohrála v Ostravě 0:2, vyhrála v Českých Budějovicích 2:1, prohrála v Olomouci 0:4,           
vyhrála ve Zlíně 9:5, prohrála v Teplicích 0:1 a v Liberci 1:2. V letošním roce 2024 na soupeřových hřištích neprohrála, když čtyřikrát remizovala,               
a to postupně v Plzni 1:1, v Hradci Králové 0:0, ve vršovickém Ďolíčku s Bohemians 0:0, na pražské Letné se Spartou 1:1, a jednou vyhrála                                
v Pardubicích 2:1. 
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Trenér Holoubek hlásí:
Splněno!

Mladoboleslavští fotbalisté před posledním utkáním základní části ročníku 2023-24  FORTUNA:LIGY mají jistou účast v elitní nadstavbové skupině 
s pěti zápasy v průběhu letošního května.
„Jedním ze sportovních cílů, které jsme si se spolupracovníky a hráči stanovili v zimě, byl postup do šestičlenné mistrovské nadstavby.                     
Jsme všichni rádi, že jsme toho dosáhli,“ neskrýval spokojenost hlavní trenér FK Mladá Boleslav David Holoubek po výhře v Pardubicích,                        
kdy bylo už po devětadvacátém kole jisté, že jím vedený tým nemůže skončit hůře, než šestý po kompletním završení třicetizápasového programu 
FORTUNA:LIGY.
Mistrovská skupina má již s předstihem jistých pět účastníků. Jsou jimi AC Sparta Praha, SK Slavia Praha, FC Viktoria Plzeň, FC Baník Ostrava                       Mistrovská skupina má již s předstihem jistých pět účastníků. Jsou jimi AC Sparta Praha, SK Slavia Praha, FC Viktoria Plzeň, FC Baník Ostrava                       
a FK Mladá Boleslav. Statistickou zajímavostí jistě je, že ze všech šestnácti pouze pět těchto mužstev má pozitivní celkové skóre. O šestém týmu        
v elitní nadstavbě se rozhodne ve čtyřech zápasech třicátého ligového kola. Nejlepší výchozí pozici má šesté Slovácko (hraje v Českých                        
Budějovicích), o trochu horší sedmý Liberec (hraje v Ostravě) a nejspíše jen teoretickou naději mají osmá Olomouc (hraje doma se Spartou)                    
i devátý Hradec Králové (hraje doma se Slavií). 
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Boleslav
poprvé v mistrovské

nadstavbové skupině
Šestnáct mužstev hrálo nejvyšší tuzemskou fotbalovou ligu s programem 240 zápasů ve třiceti kolech naposledy v ročníku 2017-18.                                    
Následující ligový ročník 2018-19 se hrál poprvé s nadstavbovými skupinami, kdy šestnáct týmů bylo podle bodových zisků rozdělených do tří díl-
čích tabulek se samostatnými zápasovými rozpisy. 
Ve čtyřech ligových ročnících završených nadstavbami hrála Mladá Boleslav čtyřikrát střední skupinu, ze které se jednou probila (v létě 2019)                
do předkola evropského poháru.

Přehled působení FK Mladá Boleslav v nadstavbové skupině

Ročník 2018-19: po třiceti kolech skončila Mladá Boleslav sedmá (42 bodů, 52:44), ve střední skupině přehrála v play off Teplice i Zlín a v baráži            
o Evropu uspěla proti ostravskému Baníku.
Ročník 2019-20: po třiceti kolech skončila Mladá Boleslav desátá (40 bodů, 48:52), ve střední skupině přehrála v play off České Budějovice                         
i Bohemians a v baráži o Evropu neuspěla proti Liberci.
Ročník 2020-21 se pod vlivem celostátní covidové karantény hrál s osmnácti týmy bez nadstavbových skupin, po čtyřiatřiceti odehraných kolech 
skončila Mladá Boleslav jedenáctá.
Ročník 2021-22: po třiceti kolech skončila Mladá Boleslav sedmá (38 bodů, 45:48), ve střední skupině přehrála v play off České Budějovice                          Ročník 2021-22: po třiceti kolech skončila Mladá Boleslav sedmá (38 bodů, 45:48), ve střední skupině přehrála v play off České Budějovice                          
i Olomouc, ale baráž o Evropu se nehrála, vyplácela se finanční prémie. 
Ročník 2022-23: po třiceti kolech skončila Mladá Boleslav devátá (37 bodů, 39:42), ve střední skupině neuspěla v první fázi play off proti Hradci 
Králové.

V právě vrcholícím ročníku 2023-24 se Mladá Boleslav poprvé v krátké nadstavbové historii probojovala do elitní šestice, a to již po devětadvaceti V právě vrcholícím ročníku 2023-24 se Mladá Boleslav poprvé v krátké nadstavbové historii probojovala do elitní šestice, a to již po devětadvaceti 
odehraných kolech. Před závěrečným 30. kolem je pátá (43 bodů, 49:45) se čtyřbodovým náskokem před sedmou Olomoucí a má jistotu účasti             
v mistrovské skupině, ve které v květnu budou hrát dva týmy o český titul a s nimi další čtyři o účast v evropských pohárech.
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Boleslavští kanonýři
spí na vavřínech

Po devětadvacátém ligovém kole základní části FORTUNA:LIGY je v čele nejproduktivnějších fotbalistů stabilní dvojice plzeňského Šulce                             
a slávistického Jurečky. Gólem do pardubické branky se boleslavský Jawo posunul do nejlepší patnáctky. Z 225 evidovaných autorů prvoligových 
gólů pouze devět fotbalistů dalo deset či více gólů: 15 - Václav Jurečka (Slavia), Pavel Šulc (Plzeň), 13 - Veljko Birmančevič (Sparta), Mojmír Chytil 
(Slavia), 11 - Paixao da Silva Ewerton (Ostrava), Marek Havlík (Slovácko), Lukáš Juliš (Olomouc), Lukáš Haraslín (Sparta), 10 – Jan Kuchta (Sparta). 

V devětadvaceti ligových kolech nastřílela Mladá Boleslav o patnáct gólů více než Jablonec. Statistický průměr Boleslavi činí 1,68 gólu/utkání              V devětadvaceti ligových kolech nastřílela Mladá Boleslav o patnáct gólů více než Jablonec. Statistický průměr Boleslavi činí 1,68 gólu/utkání              
a Jablonce 1,72 gólu/utkání. 
Devětačtyřicet gólů FK Mladá Boleslav dalo patnáct různých střelců, z nich třináct boleslavských a dva soupeři do vlastních branek: 
7 - Lamin Jawo, 6 - Abdulla Yusuf Helal, Vasil Kušej, Daniel Mareček, 5 - Tomáš Ladra, 4 - Matěj Pulkrab, 3 - Marek Suchý, 2 - Dominik Kostka, 
Marek Matějovský, John Solomon, Martin Suchomel, 1 – Jakub Fulnek, Ondřej Karafiát, českobudějovický Matouš Nikl a sparťanský Kaan Kairinen 
do vlastních branek.

Čtyřiatřicet gólů FK Jablonec dalo patnáct různých střelců, z nich třináct jabloneckých a dva soupeři do vlastních branek: 8 – Jan Chramosta,                  Čtyřiatřicet gólů FK Jablonec dalo patnáct různých střelců, z nich třináct jabloneckých a dva soupeři do vlastních branek: 8 – Jan Chramosta,                  
5 – Miloš Kratochvíl, 3 – Vachtang Čanturišvili, Jakub Martinec, 2 – Václav Drchal, Matouš Krulich, David Štěpánek, Nemanja Tekijaški, 1 – Alexis 
Alégué, Michal Černák, Dominik Hollý, Sebastian Nebyla, Dominik Pleštil, teplický Jakub Urbanec a liberecký Jan Mikula do vlastních branek.     

V týmové produktivitě na čele Sparta přeskočila Plzeň, čtvrtá je dlouhodobě Mladá Boleslav a desátý Jablonec: Sparta (66), Plzeň (64), Slavia (60), V týmové produktivitě na čele Sparta přeskočila Plzeň, čtvrtá je dlouhodobě Mladá Boleslav a desátý Jablonec: Sparta (66), Plzeň (64), Slavia (60), 
Mladá Boleslav (49), Ostrava (46), Liberec (44), Olomouc (39), Slovácko (37), Zlín (36), Jablonec (34), České Budějovice (32), Hradec Králové (31), 
Teplice (31), Karviná (29), Pardubice (28), Bohemians (27).

STRANA 10



Jablonec nasbíral
o 22 žlutých karet více

než Boleslav
Žluté karty FK Mladá Boleslav: 7 – Matěj Pulkrab, 5 - Marek Matějovský, Benson Sakala, 4 - Lamin Jawo, Dominik Kostka, Abdulla Yusuf Helal,           
Vasil Kušej, Marek Suchý, 3 - Ondřej Karafiát, Andrej Kadlec, Martin Suchomel, David Šimek, 2 –Tomáš Ladra, Matouš Trmal (brankář), 1 – Roman 
Bojda (fyzioterapeut), Marek Kulič (hlavní trenér), Daniel Mareček, Petr Mikulec, Pavel Medynský (asistent trenéra), Florent Gregoire Poulolo, 
John Solomon.
Červené karty FK Mladá Boleslav: Ondřej Karafiát, Dominik Kostka, Matěj Pulkrab, Benson Sakala, Václav Štěpán (kustod), Patrik Žitný. 

Žluté karty FK Jablonec: 11 – Miloš Kratochvíl, 8 – Haiderson Hurtado, Filip Souček, 6 –Radoslav Látal (hlavní trenér), 5 – Michal Černák, Jakub        Žluté karty FK Jablonec: 11 – Miloš Kratochvíl, 8 – Haiderson Hurtado, Filip Souček, 6 –Radoslav Látal (hlavní trenér), 5 – Michal Černák, Jakub        
Martinec, Matěj Polidar, 4 – Alexis Alégué Elandi, David Houska, David Štěpánek, 3 – Vachtang Čanturišvili, Jan Hanuš (brankář), Dominik Hollý, 
Nemanja Tekijaški, 2 – Tomáš Hübschman, Vladimir Jovovič, Matouš Krulich, Sebastian Nebyla, Adrián Slávik, 1 – Tomáš Čížek (asistent trenéra), 
Jan Chramosta, Bienvenue Kanakimana, Jan Krob (vedoucí týmu), Oldřich Pařízek (trenér brankářů), Daniel Souček.
Červené karty FK Jablonec: 2 – Haiderson Hurtado, 1 – Matěj Polidar.

V dosavadním průběhu FORTUNA:LIGY 2023-24 nasbírali hráči FK Jablonec nejvíce karet ze všech šestnácti mužstev a o dvaadvacet více                             V dosavadním průběhu FORTUNA:LIGY 2023-24 nasbírali hráči FK Jablonec nejvíce karet ze všech šestnácti mužstev a o dvaadvacet více                             
než fotbalisté FK Mladá Boleslav: 79 - FK Jablonec, 77 - FC Hradec Králové, 76 - MFK Karviná, 75 - Bohemians Praha 1905, 73 - FC Viktoria Plzeň,          
69 - FC Zlín, 69 - FC Baník Ostrava, 69 - FC Slovan Liberec, 68 - FK Teplice, 65 - SK Sigma Olomouc, 61 - FK Pardubice, 61 - SK Slavia Praha,                           
59 - 1. FC Slovácko, 57 - FK Mladá Boleslav, 55 - SK Dynamo České Budějovice, 54 - AC Sparta Praha.  

Ze šestnácti prvoligových týmů pouze dva dosud neměly ani jednoho vyloučeného: 
9 – AC Sparta Praha, 7 – FK Pardubice, 5 – FK Mladá Boleslav, 5 – SK Sigma Olomouc, 4 – FK Teplice, 3 – FK Jablonec, 3 – SK Dynamo České                     9 – AC Sparta Praha, 7 – FK Pardubice, 5 – FK Mladá Boleslav, 5 – SK Sigma Olomouc, 4 – FK Teplice, 3 – FK Jablonec, 3 – SK Dynamo České                     
Budějovice, 3 - MFK Karviná, 2 – FC Baník Ostrava, 2 – 1.FC Slovácko, 2 – FC Slovan Liberec, 2 – SK Slavia Praha, 2 – FC Zlín, 2 - Bohemians Praha 
1905. Dosud bez vyloučení jsou FC Viktoria Plzeň a FC Hradec Králové. 
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Po výtečném poločase
uhájili těsnou výhru

Před předposledním utkáním základního ligového programu FK Pardubice – FK Mladá Boleslav 1:2 třinácté Pardubice za pátou Boleslaví,                      
která měla v renovované pardubické CFIG Aréně premiéru, zaostávaly o dvanáct bodů. Boleslav v roli papírového favorita jasně vyhrála poločas             
a ve druhém úspěšně čelila hektickému tlaku východočeského soupeře, čímž potvrdila svoji účast v elitní šestici aktuální FORTUNA:LIGY. 
První poločas začali Boleslavští s ofenzivní aktivitou a brzo vedli. V 7. minutě zachytili a potrestali nepovedenou rozehrávku brankáře Kinského, První poločas začali Boleslavští s ofenzivní aktivitou a brzo vedli. V 7. minutě zachytili a potrestali nepovedenou rozehrávku brankáře Kinského, 
když Kušej s přehledem přihrál Solomonovi, po jehož přízemním centru Ladra skóroval. O dvě minuty později po Ladrově kolmici Jawo svůj průnik 
zakončil střelou do Kinského. Na konci úvodní čtvrthodinky kopali Boleslavští už čtvrtý roh a Ladra ho rozehrál přímo do Kinského rukavic.                     
Na druhé straně hřiště dva pardubické ataky v rozmezí tří minut Solil zakončil přestřelením Mikulcovy branky. Ve 34. minutě první pardubický roh 
rozehrál Hlavatý na krátko Daňkovi a po jeho centru Halinský z malého vápna hlavičkoval nepřesně. Ve 36. minutě Kušej přihrál Ladrovi a po jeho 
centru získali Boleslavští roh. Rozehrál ho Kušej a završil Ladra bombou, kterou od bližší tyče vyrazil Kinský na další soupeřův roh. Ve 37. minutě 
Ladrou rozehraný devátý boleslavský roh zakončil Jawo gólovou hlavičkou z malého vápna.
Druhý poločas většinou probíhal za úporné pardubické snahy změnit vývoj utkání a už v 54. minutě po Marešově pasu Icha prostřelil Mikulce.                Druhý poločas většinou probíhal za úporné pardubické snahy změnit vývoj utkání a už v 54. minutě po Marešově pasu Icha prostřelil Mikulce.                
Za těsného jednogólového rozdílu ve skóre se z boleslavských fotbalistů neprosadili Sakala, Yusuf, Ladra a z pardubických hráčů Icha a Hlavatý.     
V závěrečné čtvrthodině se Pardubičtí ze všech zbývajících sil tlačili k boleslavské brance, kterou s klidem hájil Mikulec se spoluhráči srovnanými 
v pevném defenzivním bloku na hraně šestnáctky. V 84. minutě Ichův nebezpečný centr Mikulec razantně odboxoval mimo boleslavskou                   
šestnáctku. V 86. minutě po Ladrově kolmici Vaníček běžel sám proti soupeřově brance, kterou však přízemním zakončením těsně minul.                         
Z protiútoku po Ichově přihrávce se neprosadil Krobot a následoval čtvrtý pardubický roh bez nebezpečného zakončení. Ve druhé přesčasové 
minutě ve finále boleslavského brejku po Karafiátově přihrávce Žitný sám před Kinským v jasné šanci těžko uvěřitelným kopem netrefil branku.           
Po čtyřminutovém nastavení skončilo utkání těsnou boleslavskou výhrou. Vzhledem k domácí remíze Liberce s Hradcem Králové se Boleslav          
pevněji usadila na páté příčce tabulky FORTUNA:LIGY.
„Měli jsme velmi slušný vstup do utkání a první poločas vyzněl v náš prospěch kvalitou hry. Druhý poločas jsme v tom chtěli pokračovat,                          „Měli jsme velmi slušný vstup do utkání a první poločas vyzněl v náš prospěch kvalitou hry. Druhý poločas jsme v tom chtěli pokračovat,                          
ale bohužel jsme na náš výkon z prvního poločasu nenavázali. Jsme rádi za tři venkovní body, které jsou pro nás důležité, a že jsme odčinili domácí 
prohraný zápas s Teplicemi,“ zhodnotil pardubickou výhru mladoboleslavský trenér David Holoubek. „Dva nula byl krásný průběžný výsledek, 
ovšem když Pardubice daly kontaktní gól, trošku jsme se začali klepat, ale vzadu jsme to uhráli výborně a zaslouženě si odvážíme důležité                       
tři body,“ přidal svůj pohled střelec prvního boleslavského gólu Tomáš Ladra.
Sestava FK Mladá Boleslav: Mikulec – Kostka, Suchý, Karafiát, Fulnek – Mareček (77. Žitný), Sakala – Solomon (87. Kubista), Ladra (87. Kadlec), Sestava FK Mladá Boleslav: Mikulec – Kostka, Suchý, Karafiát, Fulnek – Mareček (77. Žitný), Sakala – Solomon (87. Kubista), Ladra (87. Kadlec), 
Kušej (77. Vaníček) – Jawo (64. Yusuf). Připraveni jsou hráči Fila, Šimek, Král, Matějovský, Pulkrab a brankář Trmal.
Sestava FK Pardubice: Kinský – Mareš (76. Sychra), Halinský, Ortiz, Surzyn – Solil (82. Černý), Icha, Hlavatý – Daněk (62. Kissiedou), Zlatohlávek 
(62. Krobot), Patrák. 
Góly: 7. Ladra, 37. Jawo – 54. Icha. ŽK: Jawo. Rozhodčí: Machálek – Machač, Dohnálek. Diváků: 2885.
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Průběžná tabulka
AC SPARTA PRAHA
SK SLAVIA PRAHA
FC VIKTORIA PLZEŇ
FC BANÍK OSTRAVA
FK MLADÁ BOLESLAV
1.FC SLOVÁCKO
FC SLOVAN LIBERECFC SLOVAN LIBEREC
SK SIGMA OLOMOUC
FC HRADEC KRÁLOVÉ
FK TEPLICE
BOHEMIANS PRAHA 1905
FK JABLONEC
FK PARDUBICE
FC ZLÍNFC ZLÍN
SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE
MFK KARVINÁ

23
21
18
13
12
11
1010
10
9
9
7
6
7
55
6
5

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.14.
15.
16.

4
6
5
5
7
7
99
7

10
9
11
11
7

1010
5
7

2
2
6
11
10
11
1010
12
10
11
11
12
15
1414
18
17

73
69
59
44
43
40
3939
37
37
36
32
29
28
2525
23
22

66:25
60:22
64:33
46:37
49:45
37:38
44:4444:44
39:41
31:36
31:37
27:39
34:44
28:40
36:6036:60
32:60
29:52

29
29
29
29
29
29
2929
29
29
29
29
29
29
2929
29
29

 # Z V R P SKÓRE BMUŽSTVO

Čtvrtina utkání skončila remízou 1:1

Od podzimní sezóny 2019, kdy Boleslav prohrála s Jabloncem obě ligová utkání (v neděli 18. srpna venku 1:2 a v pátek 13. listopadu doma 

2:3), s tímto severočeským rivalem čtyři roky neprohrála, když ze sedmi střetnutí pět vyhrála (tři doma a dvě venku) a dvě remizovala 

(jednou doma a jednou venku). 

Boleslav s Jabloncem se dosud střetly devětatřicetkrát o prvoligové body. Boleslav vyhrála osmnáctkrát, Jablonec vyhrál devětkrát              Boleslav s Jabloncem se dosud střetly devětatřicetkrát o prvoligové body. Boleslav vyhrála osmnáctkrát, Jablonec vyhrál devětkrát              

a s nerozhodným výsledkem se týmy rozešly dvanáctkrát. Celkový poměr gólů je 38:56 v boleslavský prospěch. Pouze dvakrát,                   

na podzim 2011 a na jaře 2017, se hrálo zcela bez gólů. 

Nejčastějším výsledkem byla remíza 1:1. Skončilo tak deset utkání, z nich čtyři na boleslavském a šest na jabloneckém trávníku. 

Z devatenácti vzájemných utkání na jablonecké Střelnici sedm vyhrála hostující Boleslav, pět vyhrál domácí Jablonec a sedm skončilo 

remízou při celkovém skóre 19:24 v boleslavský prospěch.
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P A R D U B I C E  -  B O H E M I A N S
K A R V I N Á  -  Z L Í N
T E P L I C E  -  P L Z E Ň
S L A V I A  -  H R A D E C  K R .
M L .  B O L E S L A V  -  J A B L O N E C
L I B E R E C  -  O S T R A V A
S L O V Á C K O  -  Č .  B U D Ě J O V I C ES L O V Á C K O  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
S P A R T A  -  O L O M O U C

0 : 1
4 : 1
1 : 0
2 : 0
3 : 1
3 : 1
4 : 14 : 1
2 : 0

1 .  K O L O

O L O M O U C  -  K A R V I N Á
Z L Í N  -  S P A R T A
P A R D U B I C E  -  J A B L O N E C
O S T R A V A  -  S L O V Á C K O
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  S L A V I A
B O H E M I A N S  -  T E P L I C E
M L .  B O L E S L A V  -  L I B E R E CM L .  B O L E S L A V  -  L I B E R E C
P L Z E Ň  -  H R A D E C  K R .

3 : 1
0 : 1
0 : 0
0 : 0
1 : 3
1 : 2
2 : 22 : 2
1 : 1

2 .  K O L O

S P A R T A  -  P A R D U B I C E
K A R V I N Á  -  M L .  B O L E S L A V
S L O V Á C K O  -  O L O M O U C
H R A D E C  K R .  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
P L Z E Ň  -  O S T R A V A
T E P L I C E  -  J A B L O N E C
L I B E R E C  -  B O H E M I A N SL I B E R E C  -  B O H E M I A N S
S L A V I A  -  Z L Í N

5 : 2
1 : 2
0 : 2
5 : 1
3 : 1
0 : 0
0 : 10 : 1
2 : 1

3 .  K O L O

O S T R A V A  -  H R A D E C  K R .
Z L Í N  -  L I B E R E C
J A B L O N E C  -  S P A R T A
B O H E M I A N S  -  S L O V Á C K O
O L O M O U C  -  T E P L I C E
M L .  B O L E S L A V  -  S L A V I A
P A R D U B I C E  -  K A R V I N ÁP A R D U B I C E  -  K A R V I N Á
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  P L Z E Ň

2 : 0
1 : 1
1 : 5
0 : 1
2 : 1
0 : 1
2 : 12 : 1
2 : 5

4 .  K O L O

S L O V Á C K O  -  M L .  B O L E S L A V
L I B E R E C  -  P A R D U B I C E
K A R V I N Á  -  J A B L O N E C
T E P L I C E  -  S P A R T A
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  B O H E M I A N S
P L Z E Ň  -  O L O M O U C
H R A D E C  K R .  -  Z L Í NH R A D E C  K R .  -  Z L Í N
S L A V I A  -  O S T R A V A

2 : 2
1 : 0
1 : 1
1 : 1
3 : 0
2 : 1
2 : 02 : 0
1 : 0

5 .  K O L O

B O H E M I A N S  -  H R A D E C  K R .
M L .  B O L E S L A V  -  P L Z E Ň
O S T R A V A  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
S P A R T A  -  K A R V I N Á
Z L Í N  -  T E P L I C E
O L O M O U C  -  L I B E R E C
J A B L O N E C  -  S L A V I AJ A B L O N E C  -  S L A V I A
P A R D U B I C E  -  S L O V Á C K O

2 : 1
1 : 3
2 : 0
3 : 1
2 : 1
2 : 0
1 : 11 : 1
0 : 1

6 .  K O L O

P L Z E Ň  -  B O H E M I A N S
H R A D E C  K R .  -  O L O M O U C
O S T R A V A  -  M L .  B O L E S L A V
S L O V Á C K O  -  Z L Í N
S L A V I A  -  K A R V I N Á
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  J A B L O N E C
L I B E R E C  -  S P A R T AL I B E R E C  -  S P A R T A
T E P L I C E  -  P A R D U B I C E

2 : 0
1 : 3
2 : 0
1 : 0
5 : 1
2 : 1
0 : 20 : 2
0 : 1

7 .  K O L O

M L .  B O L E S L A V  -  H R A D E C  K R .
Z L Í N  -  P L Z E Ň
O L O M O U C  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
B O H E M I A N S  - O S T R A V A
K A R V I N Á  -  T E P L I C E
J A B L O N E C  -  L I B E R E C
P A R D U B I C E  -  S L A V I AP A R D U B I C E  -  S L A V I A
S P A R T A  -  S L O V Á C K O

5 : 1
1 : 7
2 : 1
1 : 1
0 : 1
1 : 1
0 : 10 : 1
5 : 0

8 .  K O L O

H R A D E C  K R .  -  J A B L O N E C
P L Z E Ň  -  P A R D U B I C E
Č. BUDĚJOVICE -  M L .  B O L E S L A V
O S T R A V A  -  Z L Í N
B O H E M I A N S  -  O L O M O U C
L I B E R E C  -  T E P L I C E
S L A V I A  -  S P A R T AS L A V I A  -  S P A R T A
S L O V Á C K O  -  K A R V I N Á

1 : 0
6 : 2
1 : 2
5 : 1
3 : 2
3 : 3
1 : 11 : 1
2 : 0

9 .  K O L O

O L O M O U C  -  O S T R A V A
M L .  B O L E S L A V  -  B O H E M I A N S
Z L Í N  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
P A R D U B I C E  -  H R A D E C  K R .
J A B L O N E C  -  S L O V Á C K O
S P A R T A  -  P L Z E Ň
K A R V I N Á  -  L I B E R E CK A R V I N Á  -  L I B E R E C
T E P L I C E  -  S L A V I A

0 : 3
2 : 1
1 : 1
1 : 1
2 : 0
2 : 1
5 : 25 : 2
0 : 0

1 0 .  K O L O

H R .  K R Á L O V É  -  S P A R T A
P L Z E Ň  -  J A B L O N E C
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  K A R V I N Á
O S T R A V A  -  P A R D U B I C E
B O H E M I A N S  -  Z L Í N
O L O M O U C  -  M L .  B O L E S L A V
L I B E R E C  -  S L A V I AL I B E R E C  -  S L A V I A
S L O V Á C K O  -  T E P L I C E

1 : 3
3 : 2
1 : 0
1 : 1

0 : 0
4 : 0
2 : 32 : 3
2 : 0

1 1 .  K O L O

Z L Í N  -  M L .  B O L E S L A V
P A R D U B I C E  -  O L O M O U C
J A B L O N E C  -  B O H E M I A N S
S P A R T A  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
K A R V I N Á  -  H R A D E C  K R .
T E P L I C E  -  O S T R A V A
L I B E R E C  -  P L Z E ŇL I B E R E C  -  P L Z E Ň
S L A V I A  -  S L O V Á C K O

5 : 9
1 : 1
0 : 1
4 : 0
1 : 0
0 : 1
3 : 03 : 0
2 : 0

1 2 .  K O L O

H R A D E C  K R .  -  T E P L I C E
P L Z E Ň  -  K A R V I N Á
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  P A R D U B I C E
O S T R A V A  -  J A B L O N E C
B O H E M I A N S  -  S L A V I A
O L O M O U C  -  Z L Í N
M L .  B O L E S L A V  -  S P A R T AM L .  B O L E S L A V  -  S P A R T A
S L O V Á C K O  -  L I B E R E C

1 : 0
0 : 1
0 : 1
0 : 1
0 : 2
0 : 0
3 : 13 : 1
1 : 1

1 3 .  K O L O

P A R D U B I C E  -  Z L Í N
J A B L O N E C  -  O L O M O U C
S P A R T A  -  B O H E M I A N S
K A R V I N Á  -  O S T R A V A
T E P L I C E  -  M L .  B O L E S L A V
L I B E R E C  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
S L A V I A  -  P L Z E ŇS L A V I A  -  P L Z E Ň
S L O V Á C K O  -  H R A D E C  K R .

0 : 1
1 : 1
2 : 0
1 : 3
1 : 0
1 : 0
1 : 21 : 2
0 : 0

1 4 .  K O L O

H R A D E C  K R .  -  L I B E R E C
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  T E P L I C E
P L Z E Ň  -  S L O V Á C K O
O S T R A V A  -  S P A R T A
B O H E M I A N S  -  K A R V I N Á
O L O M O U C  -  S L A V I A
M L .  B O L E S L A V  -  P A R D U B I C EM L .  B O L E S L A V  -  P A R D U B I C E
Z L Í N  -  J A B L O N E C

1 : 1
0 : 1
1 : 4
0 : 1
1 : 0
1 : 3
1 : 01 : 0
1 : 1

1 5 .  K O L O

H R A D E C  K R .  -  P L Z E Ň
S L A V I A  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
S L O V Á C K O  -  O S T R A V A
T E P L I C E  -  B O H E M I A N S
K A R V I N Á  -  O L O M O U C
L I B E R E C  -  M L .  B O L E S L A V
S P A R T A  -  Z L Í NS P A R T A  -  Z L Í N
J A B L O N E C  -  P A R D U B I C E

1 : 1
2 : 1
2 : 0
1 : 1
0 : 2
2 : 1
2 : 02 : 0
2 : 1

1 6 .  K O L O

Č .  B U D Ě J O V I C E  -  H R A D E C  K R .
O S T R A V A  -  P L Z E Ň
P A R D U B I C E  -  S P A R T A
M L .  B O L E S L A V  -  K A R V I N Á
J A B L O N E C  -  T E P L I C E
B O H E M I A N S  -  L I B E R E C
Z L Í N  -  S L A V I AZ L Í N  -  S L A V I A
O L O M O U C  -  S L O V Á C K O

0 : 2
0 : 1
1 : 2
2 : 2
3 : 2
0 : 0
1 : 11 : 1
1 : 1

1 7 .  K O L O

P L Z E Ň  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
H R A D E C  K R .  -  O S T R A V A
S L O V Á C K O  -  B O H E M I A N S
T E P L I C E  -  O L O M O U C
S L A V I A  -  M L .  B O L E S L A V
L I B E R E C  -  Z L Í N
K A R V I N Á  -  P A R D U B I C EK A R V I N Á  -  P A R D U B I C E
S P A R T A  -  J A B L O N E C

5 : 0
2 : 3
5 : 2
2 : 0
2 : 0
5 : 3
0 : 30 : 3
3 : 0

1 8 .  K O L O

O S T R A V A  -  S L A V I A
B O H E M I A N S  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
O L O M O U C  -  P L Z E Ň
M L .  B O L E S L A V  -  S L O V Á C K O
Z L Í N  -  H R A D E C  K R .
P A R D U B I C E  -  L I B E R E C
J A B L O N E C  -  K A R V I N ÁJ A B L O N E C  -  K A R V I N Á
S P A R T A  -  T E P L I C E

2 : 3
0 : 0
1 : 3
0 : 1
4 : 0
2 : 0
0 : 00 : 0
2 : 1

1 9 .  K O L O

H R A D E C  K R .  -  B O H E M I A N S
P L Z E Ň  -  M L .  B O L E S L A V
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  O S T R A V A
K A R V I N Á  -  S P A R T A
T E P L I C E  -  Z L Í N
L I B E R E C  -  O L O M O U C
S L A V I A  -  J A B L O N E CS L A V I A  -  J A B L O N E C
S L O V Á C K O  -  P A R D U B I C E

2 : 2
1 : 1
3 : 0
0 : 3
2 : 1
2 : 0
4 : 34 : 3
1 : 2

2 0 .  K O L O

B O H E M I A N S  -  P L Z E Ň
O L O M O U C  -  H R A D E C  K R .
M L .  B O L E S L A V  -  O S T R A V A
Z L Í N  -  S L O V Á C K O
K A R V I N Á   - S L A V I A
J A B L O N E C  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
S P A R T A  -  L I B E R E CS P A R T A  -  L I B E R E C
P A R D U B I C E  -  T E P L I C E

0 : 2
0 : 0
1 : 3
2 : 1
0 : 3
5 : 2
2 : 12 : 1
1 : 1

2 1 .  K O L O

H R A D E C  K R .  -  M L .  B O L E S L A V
P L Z E Ň  -  Z L Í N
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  O L O M O U C
O S T R A V A  -  B O H E M I A N S
T E P L I C E  -  K A R V I N Á
L I B E R E C  -  J A B L O N E C
S L A V I A  -  P A R D U B I C ES L A V I A  -  P A R D U B I C E
S L O V Á C K O  -  S P A R T A

0 : 0
3 : 0
2 : 1
1 : 1
2 : 2
3 : 3
3 : 03 : 0
1 : 3

2 2 .  K O L O

J A B L O N E C  -  H R A D E C  K R .
P A R D U B I C E  -  P L Z E Ň
M L .  B O L E S L A V  -  Č. BUDĚJOVICE
Z L Í N  -  O S T R A V A
O L O M O U C  -  B O H E M I A N S
T E P L I C E  -  L I B E R E C
S P A R T A  -  S L A V I AS P A R T A  -  S L A V I A
K A R V I N Á  -  S L O V Á C K O

1 : 1
2 : 3
3 : 1
0 : 1
2 : 2
2 : 0
0 : 00 : 0
1 : 3

2 3 .  K O L O

O S T R A V A  -  O L O M O U C
B O H E M I A N S  -  M L .  B O L E S L A V
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  Z L Í N
H R A D E C  K R .  -  P A R D U B I C E
S L O V Á C K O  -  J A B L O N E C
P L Z E Ň  -  S P A R T A
L I B E R E C  -  K A R V I N ÁL I B E R E C  -  K A R V I N Á
S L A V I A  -  T E P L I C E

1 : 2
0 : 0
2 : 2
2 : 0
0 : 1
4 : 0
1 : 01 : 0
4 : 0

2 4 .  K O L O

S P A R T A  -  H R A D E C  K R .
J A B L O N E C  -  P L Z E Ň
K A R V I N Á  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
P A R D U B I C E  -  O S T R A V A
Z L Í N  -  B O H E M I A N S
M L .  B O L E S L A V  -  O L O M O U C
S L A V I A  -  L I B E R E CS L A V I A  -  L I B E R E C
T E P L I C E  -  S L O V Á C K O

2 : 1
1 : 2
2 : 1
0 : 1
2 : 2
2 : 1
3 : 03 : 0
1 : 1

2 5 .  K O L O

M L .  B O L E S L A V  -  Z L Í N
O L O M O U C  -  P A R D U B I C E
B O H E M I A N S  -  J A B L O N E C
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  S P A R T A
H R A D E C  K R .  -  K A R V I N Á
O S T R A V A  -  T E P L I C E
P L Z E Ň  -  L I B E R E CP L Z E Ň  -  L I B E R E C
S L O V Á C K O  -  S L A V I A

3 : 2
0 : 2
2 : 0
0 : 1
2 : 1
4 : 1
1 : 31 : 3
1 : 3

2 6 .  K O L O

T E P L I C E  -  H R A D E C  K R .
K A R V I N Á  -  P L Z E Ň
P A R D U B I C E  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
J A B L O N E C  -  O S T R A V A
S L A V I A  -  B O H E M I A N S
Z L Í N  -  O L O M O U C
S P A R T A  -  M L .  B O L E S L A VS P A R T A  -  M L .  B O L E S L A V
L I B E R E C  -  S L O V Á C K O

0 : 1
0 : 0
1 : 1
2 : 3
2 : 1
3 : 2
1 : 11 : 1
4 : 1

2 7 .  K O L O

Z L Í N  -   P A R D U B I C E
O L O M O U C  -  J A B L O N E C
B O H E M I A N S  -  S P A R T A
O S T R A V A  -  K A R V I N Á
M L .  B O L E S L A V  -  T E P L I C E
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  L I B E R E C
P L Z E Ň  -  S L A V I AP L Z E Ň  -  S L A V I A
H R A D E C  K R .  -  S L O V Á C K O  

1 : 1
1 : 0
1 : 3
2 : 2
1 : 2
3 : 2
1 : 01 : 0
1 : 0

2 8 .  K O L O

L I B E R E C  -  H R A D E C  K R .
T E P L I C E  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
S L O V Á C K O  -  P L Z E Ň
S P A R T A  -  O S T R A V A
K A R V I N Á  -  B O H E M I A N S
S L A V I A   - O L O M O U C
P A R D U B I C E  -  M L .  B O L E S L A VP A R D U B I C E  -  M L .  B O L E S L A V
J A B L O N E C  -  Z L Í N

0 : 0
2 : 2
1 : 1
4 : 3
1 : 1
2 : 2
1 : 21 : 2
0 : 0

2 9 .  K O L O

B O H E M I A N S  -  P A R D U B I C E
J A B L O N E C  -  M L  . B O L E S L A V
O L O M O U C  -  S P A R T A
Z L Í N  -  K A R V I N Á
P L Z E Ň  -  T E P L I C E
O S T R A V A  -  L I B E R E C
H R A D E C  K R .  -  S L A V I AH R A D E C  K R .  -  S L A V I A
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  S L O V Á C K O

3 0 .  K O L O

Rozpis zápasů
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B-TÝM

Béčko propadlo
do záchranářských

starostí
Soupeření rezervních týmů dvou prvoligových klubů FC Hradec Králové B – FK Mladá Boleslav B 2:0 dopadlo pro Mladou Boleslav špatně.                          
Po bezgólovém poločase hradečtí fotbalisté dvakrát skórovali a odsunuli boleslavské družstvo na třetí příčku od třetiligového dna, tudíž jen               
dva body od propadliště do divize. 
Už ve 3. minutě po spolupráci s Hypšmanem se v hradecké šanci ocitl Kejř, ale z pár kroků pouze nastřelil boleslavského brankáře Kořána.                   Už ve 3. minutě po spolupráci s Hypšmanem se v hradecké šanci ocitl Kejř, ale z pár kroků pouze nastřelil boleslavského brankáře Kořána.                   
Hradečtí postupně přebírali iniciativu, ale s ukazatelem skóre do přestávky nepohnuli. V 19. minutě Šašinkovu pumelici z pětadvaceti metrů Kořán 
vytlačil mimo brankovou konstrukci a ve 23. minutě se střelecky ze středních vzdáleností neprosadili Šašinka a Kejř. 
Ve druhém poločase se obraz hry nezměnil a Kořán byl určitě zaměstnanějším brankářem, než na druhé straně hřiště Čábelka. V 59. minutě Mahrův Ve druhém poločase se obraz hry nezměnil a Kořán byl určitě zaměstnanějším brankářem, než na druhé straně hřiště Čábelka. V 59. minutě Mahrův 
centr Hruška usměrnil u bližší tyče nechytatelně do boleslavské branky. Boleslavské náznaky po zkorigování nepříznivého skóre Hradečtí brzo 
uťali druhým gólem. V 68. minutě při hradeckém protiútoku se po narážečce s Hruškou přesně k tyči trefil Šašinka. 
Boleslavská rezerva prohrála čtvrté mistrovské utkání v řadě a propadla se v šestnáctičlenné tabulce na čtrnáctou příčku. Ve zbývajících              
sedmi utkání, v nichž bude hájit třetiligovou příslušnost, hraje čtyřikrát doma a třikrát venku.
Sestava FC Hradec Králové B: Čábelka – Baloun, Holovatskyi, Mahr, Kejř (77. Březák) – Hypšman (89. Šípek), Vobejda, Šašinka (77. Šimon) , Hlaváč Sestava FC Hradec Králové B: Čábelka – Baloun, Holovatskyi, Mahr, Kejř (77. Březák) – Hypšman (89. Šípek), Vobejda, Šašinka (77. Šimon) , Hlaváč 
– Kadrmas (55. Boniš), Jurčenko (55. Hruška).
Sestava FK Mladá Boleslav B: Kořán – Rulc, Peterka (66. Novák), König – Kodad, Dohalský, Vostřel, Tichý (87. Fodor) – Tvrdý, Vlček, Kaulfus                        
(55. Howard). Připravení ještě byli hráč Gregor a brankář Zaplatílek.
Góly: 59. Hruška, 68. Šašinka. ŽK: Březák – Vlček. Rozhodčí: Jansa – Bednář, Beneš. Diváků: 100.

Zbývající třetiligový program ročníku 2023-24 FK Mladá Boleslav B:
Neděle 28. dubna od 10,15 hodin: FK Mladá Boleslav B – FC Slovan Liberec B
Neděle 5. května od 10,15 hodin: FC Chlumec nad Cidlinou – FK Mladá Boleslav BNeděle 5. května od 10,15 hodin: FC Chlumec nad Cidlinou – FK Mladá Boleslav B
Neděle 12. května od 10,15 hodin: FK Mladá Boleslav B – SK Sokol Brozany
Pátek 17. května od 18 hodin: FK Arsenal Česká Lípa – FK Mladá Boleslav B
Neděle 26. května od 10,15 hodin: FK Mladá Boleslav B – FK Teplice B
Sobota 1. června od 17 hodin: TJ Slovan Velvary – FK Mladá Boleslav B
Sobota 8. června od 10,15 hodin: FK Mladá Boleslav B – FK Přepeře
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AKADEMIE

Devatenáctiletí
těsně prohráli s lídrem

dorostenecké ligy
Třiadvacáté ligové utkání FK Mladá Boleslav U19 - AC Sparta Praha U19 2:3 hrané na hřišti s travnatým povrchem v areálu domovské akademie           
boleslavští dorostenci těsně prohráli s jasně vedoucím lídrem celostátní ligy U19. 
Do utkání vstoupili aktivně, ale po půlhodině prohrávali, neboť soupeř byl efektivnější. Ve 23. minutě sparťanský roh Kharchilava odhlavičkoval         
jen k protihráči, který vrátil míč před boleslavskou branku, kde se dorážkou prosadil Diviš. Ve 30. minutě druhý sparťanský gól přidal Feit. 
V úvodu druhého dějství boleslavští dorostenci snížili vedení Sparty. Ve 48. minutě pod tlakem dotírajícího Buryána uklouzl mimo vlastní                  V úvodu druhého dějství boleslavští dorostenci snížili vedení Sparty. Ve 48. minutě pod tlakem dotírajícího Buryána uklouzl mimo vlastní                  
šestnáctku sparťanský gólman Souček a boleslavský kanonýr skóroval do prázdné branky. Povzbuzení boleslavští dorostenci pokračovali                     
v aktivitě, ale po uplynutí hodiny hry je zchladil Penxa, který byl na hrací ploše první minutu, gólovým završením rychlé sparťanské akce.                             
V 70. minutě po Benlalamově centru Buryán snížil průběžný stav zápasu podruhé na rozdíl jediné branky. Více už Boleslavští nezvládli, i když                      
v závěru sahali po vyrovnání. Po krásném Naďově centru Výda hlavičkoval mimo branku. Střelami zpoza šestnáctky nejprve Kharchilava a hned                 
na to Výda gólmana Součka nepřekvapili. V 84. minutě se Výdova střela z dvaceti metrů otřela o tyč sparťanské branky. V 90. minutě po Pavlíčkově 
přihrávce Výdovu střelu gólman Souček vytěsnil mimo konstrukci své branky. 
„Herně jsme odehráli slušné utkání, nicméně na body nedosáhli z důvodu naší špatné defenzivní činnosti při brankových situacích soupeře.               
Tak kvalitní tým, jako je Sparta, nás prostě za takové malé chyby potrestal,“ zhodnotil těsnou prohru s favorizovaným soupeřem trenér                        
„Herně jsme odehráli slušné utkání, nicméně na body nedosáhli z důvodu naší špatné defenzivní činnosti při brankových situacích soupeře.               
Tak kvalitní tým, jako je Sparta, nás prostě za takové malé chyby potrestal,“ zhodnotil těsnou prohru s favorizovaným soupeřem trenér                        
mladoboleslavských dorostenců Marek Maňas. 
Sestava FK Mladá Boleslav U19: Zaplatílek - Bobek, Kharchilava, Pavlíček, Sofín (64. Lenner) - Naďo (75. Marek), Výda, Kolář - Monyč (46. Fiker), 
Buryán, Benlalam (84. Pastyřík). Připraveni ještě byli hráči Oláh, Švejnoha a brankář Mečíř. 
Sestava AC Sparta Praha U19: Souček - Diviš, Slanina, Rebibo - Tesař, Saal, Feit (80. Demmer), Liška - Weber (60. Moudrý), Pavlík, Kotrba                     Sestava AC Sparta Praha U19: Souček - Diviš, Slanina, Rebibo - Tesař, Saal, Feit (80. Demmer), Liška - Weber (60. Moudrý), Pavlík, Kotrba                     
(60. Penxa).
Branky: 48. a 70. Buryán – 23. Diviš, 30. Feit, 61. Penxa. ŽK: Naďo, Pavlíček, Marek – Tesař. Rozhodčí: Vyhnanovský - Nejdlo, Tichý. Diváků: 80.
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AKADEMIE

Dorostence U19 čeká
náročný závěr ligy

Družstvo starších dorostenců U19 je výkladní skříní přirozeně reprezentující mladoboleslavskou fotbalovou akademii a současně i celý fotbalový 
klub a město Mladá Boleslav. Proto jsou jeho výsledky i postavení v konkurenci dvaceti družstev celostátní ligy U19 bedlivě a v současné době                
s pochopitelnými obavami sledovány. Družstvo FK Mladá Boleslav U19 má po dvou třetinách odehraného ročníku 2023-24 na desáté příčce pouze 
tři body odstupu od předposledního sestupového místa. 
Boleslavští dorostenci budou o záchranu účasti v nejprestižnější tuzemské dorostenecké lize bojovat ve zbývajících sedmi mistrovských utkání,    Boleslavští dorostenci budou o záchranu účasti v nejprestižnější tuzemské dorostenecké lize bojovat ve zbývajících sedmi mistrovských utkání,    
z nichž tři hrají doma a čtyři na soupeřových hřištích. Čtyři ze sedmi soupeřů jsou v aktuálním pořadí dorostenecké ligy na prvních pěti místech!               
A poslední dubnové střetnutí má punc vysoké důležitosti, neboť boleslavským protivníkem budou liberečtí dorostenci z předposlední pozice            
průběžné ligové tabulky.  

Boleslavský program zbývajících zápasů v celostátní lize dorostenců U19:
Sobota 27. dubna od 10 hodin: FC Slovan Liberec U19 – FK Mladá Boleslav U19 
Sobota 4. května od 11 hodin: FK Mladá Boleslav U19 – FC Zbrojovka Brno U19Sobota 4. května od 11 hodin: FK Mladá Boleslav U19 – FC Zbrojovka Brno U19
Sobota 11. května od 11 hodin: SK Slavia Praha U19 – FK Mladá Boleslav U19 
Sobota 18. května od 10 hodin: FK Mladá Boleslav U19 – FK Frýdek-Místek U19
Sobota 25. května od 13,15 hodin: FC Baník Ostrava U19 – FK Mladá Boleslav U19
Sobota 1. června od 11,15 hodin: FK Mladá Boleslav U19 – MFK Karviná U19 
Sobota 8. června od 11 hodin: Viktoria Plzeň U19 - FK Mladá Boleslav U19 

Buryán stále kraluje kanonýrům

Boleslavský kanonýr Jan Buryán i ve střetnutí s lídrem celostátní dorostenecké ligy pražskou Spartou prokázal své schopnosti a dvěma góly                   Boleslavský kanonýr Jan Buryán i ve střetnutí s lídrem celostátní dorostenecké ligy pražskou Spartou prokázal své schopnosti a dvěma góly                   
si polepšil postavení v čele 240 evidovaných střelců. Z nich jenom sedm dorostenců ve třiadvaceti ligových kolech aktuálního ročníku 2023-24           
nastříleli deset a více gólů: 18 – Jan Buryán (Mladá Boleslav), 14 – Samuel Pikolon (Slavia Praha), 12 – Tuguldur Gantogtohk (České Budějovice), 
Filip Mikeš (Dukla Praha), Lukáš Novotný (Slovácko), 11 – Tomáš Zimmermann (Jihlava), 10 – Filip Večeřa (Brno). Dalšími střelci                                          
mladoboleslavských gólů jsou: 5 – Vasil Monyč, 4 – Richard Gnip, 2 – Rayan Benlalam, Adam Lenner, Václav Pavlíček, Adam Zouhar, 1 – Štěpán 
Fiker, Saba Kharchilava, Filip Kolář, Patrik Marek, David Pastyřík, Štěpán Vajgl, Samuel Výda. 
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Sedmnáctiletí neuhlídali
tři rohy a zůstali bez bodu

Třiadvacáté mistrovské utkání celostátní ligy mladšího dorostu FK Mladá Boleslav U17 – AC Sparta Praha U17 2:3 hrané na přírodní trávě boleslavské 
akademie prohráli domácí boleslavští mladíci s kvalitním týmem z druhé příčky tabulky po vyrovnané a zajímavé partii. 
První poločas začala lépe Sparta a od 10. minuty vedla gólem Mikuše po rohovém kopu. Boleslavští zanedlouho soupeři oplatil stejnou mincí.                
Ve 13. minutě sparťanský brankář Franc chyboval a Černý vyrovnal. Sparťané však ještě do přestávky strhli vedení ve svůj prospěch. Ve 26. minutě 
opět po rohovém kopu se do boleslavské branky trefil Krpálek. 
Do druhého poločasu výborně vstoupili boleslavští fotbalisté, ale Kocour přehodil brankáře France z ofsajdového postavení a gól neplatil.                         Do druhého poločasu výborně vstoupili boleslavští fotbalisté, ale Kocour přehodil brankáře France z ofsajdového postavení a gól neplatil.                         
V 63. minutě po Ilcově centru a následném Koderově přiťuknutí uvnitř pokutového území Černý protlačil míč za brankovou čáru, bohužel                          
boleslavská radost z vyrovnání pominula za necelých deset minut. V 75. minutě po rohovém kopu nehlídaný Mikuš poslal opět do vedení Spartu. 
Boleslavští se nepoučili ze dvou předchozích varování v podobě inkasovaných gólů po rohových kopech a do třetice obdrželi ze stejné standardní 
situace gól, který se ukázal být už rozhodující pro konečný stav utkání. Závěrečný boleslavský tlak bohužel nevedl k vyrovnání, neboť Eichlerův 
pokus o zakončení na poslední chvíli zblokoval sparťanský obránce a Rittenauerovu střelu z hranice vápna vychytal sparťanský Franc.                          
„Zápas rozhodlo naše naivní bránění rohových kopů a proto jsme zůstali bez bodu,“ posteskl si trenér mladoboleslavských dorostenců                    
Ondřej Zahustel.
Sestava FK Mladá Boleslav U17: Škrdla - Kaulfus, Ivanytskyy, Žáček, Fedečko - Ilco, Rössler (77. Rittenauer), Ditrich (82. Eichler) - Kocour                   Sestava FK Mladá Boleslav U17: Škrdla - Kaulfus, Ivanytskyy, Žáček, Fedečko - Ilco, Rössler (77. Rittenauer), Ditrich (82. Eichler) - Kocour                   
(64. Gashi), Černý (77. Kosorič), Kodera (64. Václavík). Připravení ještě byli hráč Iltis a brankář Kolář. 
Sestava AC Sparta Praha U17: Franc – Mikuš, Krpálek, Pech (58. Havelka) – Vodolán (64. Duška), Havrlík, Hrubý, Wölfl (73. Pančev) – Brabec, 
Vaňkát, Topič (64. Pavlo).
Branky: 13. a 63. Černý – 10. a 75. Mikuš, 26. Krpálek. ŽK: Kocour, Gashi – Pech, Pančev. Rozhodčí: Nejedlo – Vyhnanovský, Tichý. Diváků: 60.
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AKADEMIE
Osmnáctiletí jasně přemohli souseda z tabulky
V sedmadvacátém utkání druhé nejvyšší ligy starších dorostenců FK Mladá Boleslav U18 - RMSK Cidlina Nový Bydžov U19 5:1 boleslavští dorostenci 
porazili protivníky, kteří měli před tímto duelem o bod více, výrazným rozdílem. První poločas začali Boleslavští ofenzivně, ale na konci úvodní 
čtvrthodinky při nich stálo štěstí, když po novobydžovském trestném kopu soupeř hlavičkoval do tyče Mečířovy branky. V 19. minutě po boleslav-
ském rohovém kopu Černý bez přípravy vymetl novobydžovskou šibenici a otevřel tak skóre utkání. V dalších boleslavských šancích Vostřel, 
Lenner i Bejda nastřelili gólmana Oberritera, v závěru poločasu Vostřel a Černý pálili nepřesně. Ve druhém poločase se boleslavští dorostenci roz-
stříleli nejvíce ze všech dosud sedmadvaceti sehraných utkání ligového ročníku 2023-24. V 62. minutě gólovou příležitost neproměnil Matějovský, 
ale Oberriterem vyražený míč Vostřel zdařile dorazil do branky. V 68. minutě nedůrazné počínání boleslavských obránců potrestal novobydžovský 
Petr snížením průběžného stavu na rozdíl jediného gólu. Čtvrt hodiny před koncem byl novobydžovský obránce Fanta vyloučený za sestřelení uni-
kajícího Vostřela a následný trestný kop z hranice pokutového území poslal Stanislav Bejda přesně do šibenice. V 80. minutě po Klieštíkově krásné 
přihrávce Lenner dorážel míč do prázdné branky. V 84. minutě byl za hrubý faul vyloučen druhý novobydžovský hráč Podhajský a dvojnásobně 
oslabenému soupeři přidal Vokoun hlavou po Ottově rohu pátý gól. „Velmi důležité utkání jsme zvládli výsledkově i herně,“ prohlásil spokojeně 
mladoboleslavský trenér Martin Mrvík.
Sestava FK Mladá Boleslav U18: Mečíř - Pastyřík, Švejnoha, Otta, Vokoun - Vostřel, Černý (86. Schutz), Marek, Matějovský (75. Klieštík) – Lenner 
(84. Kaiser), S. Bejda. Připravení ještě byli hráči Nguyén, Ulrich, Horák a brankář Studničný.
Sestava FK Mladá Boleslav U18: Mečíř - Pastyřík, Švejnoha, Otta, Vokoun - Vostřel, Černý (86. Schutz), Marek, Matějovský (75. Klieštík) – Lenner 
(84. Kaiser), S. Bejda. Připravení ještě byli hráči Nguyén, Ulrich, Horák a brankář Studničný.
Góly: 19. Černý, 62. Vostřel, 76. S. Bejda, 80. Lenner, 86. Vokoun – 68. Petr. ŽK: Černý, Lenner. ČK: Fanta (v 76. min.), Podhajský (v 84. min.). Rozhodčí: 
Chládek – Louda, Braunšveig. Diváků: 60.

Šestnáctiletí splnili roli favorita
proti předposlednímu 
V sedmadvacátém mistrovském utkání FK Mladá Boleslav U16 – RMSK Cidlina Nový Bydžov U17 3:1 boleslavští nejmladší dorostenci na svém              
domácím hřišti v areálu fotbalové akademie podle očekávání přehráli novobydžovské protivníky z předposlední příčky dvacetičlenné tabulky. 
První poločas boleslavští dorostenci těsně vyhráli Holzerovým gólem ze 16. minuty. Po změně stran se hrálo sotva pět minut a východočeský První poločas boleslavští dorostenci těsně vyhráli Holzerovým gólem ze 16. minuty. Po změně stran se hrálo sotva pět minut a východočeský 
soupeř vyrovnal zásluhou Březského. Boleslavští však okamžitě odpověděli a po Slezákově trefě v 51. minutě opět o jeden gól vedli.                                        
V 59. minutě třetí gól pojišťující tříbodový zisk přidal Soběslav. Ve zbývající půlhodince si boleslavští mladíci výhru pohlídali. 
Sestava FK Mladá Boleslav U16: Horák – Janoušek, Knobloch, Zderadička (59. Korbelář) – Juranka (71. Šulc), Slezák, Soběslav, Mašek (46. Neufus) 
– Albrecht (46. Uhlík), Lelek, Holzer (59. Dagan). Připravení ještě byli hráč Jirků a brankář Klepal.
Góly: 16. Holzer, 51. Slezák, 59. Soběslav – 50. Březský. ŽK: Lelek. Rozhodčí: Louda – Chládek, Braunšveig. Diváků: 70.Góly: 16. Holzer, 51. Slezák, 59. Soběslav – 50. Březský. ŽK: Lelek. Rozhodčí: Louda – Chládek, Braunšveig. Diváků: 70.
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